عیاری از خراسان یا دزدی از کلکان؟"، آخرین اثر واقعه نگار و مؤرخ شهیر کشور مرحوم ملا فیض محمد کاتب هزاره تحت عنوان "تذکر الانقلاب" را به علاقمندان و خوانندگان این پورتال وزین معرفی و معلومات دلچسپ و مهم را پیرامون وقایع و رویدادهای سیاسی افغانستان از قوس 1307 یعنی یک ماه قبل از سقوط رژیم امانی تا 3 سنبله 1308 شمسی (دسمبر 1928 تا اگست 1929) به استناد آن کتاب ارائه داشتند. اما امتنان مزید من از محترم آقای علی امیری ناشر و مهتم کتاب است که چگونه به این اثر نایاب و معتبر دست یافتند و کمر همت به نشر آن بستند و بدانوسیله خدمت بزرگ را در راه روشن ساختن حقایق تاریخ معاصر کشور انجام دادند که این اقدام نیک و مهم را به جناب علی امیری صمیمانه تبریک میگویم.